令和3年11月18日

予備試験講座

逆算プレミアム・逆算プラン受講生各位

資格スクエア事務局

過去問添削データのダウンロードについて

いつも資格スクエアをご利用いただきましてありがとうございます。

過去にメールで返却させて頂いておりました過去問添削のURLにつきまして、
データ移行に伴い、2021年12月25日(土)以降はアクセスが出来なくなります。

その為、まだ過去問添削のダウンロード（保存）をされていない方は、

2021年12月24日(金)までにダウンロード（保存）をして頂きますようお願い致します。（保存
が必要ない方は、上記作業は不要でございます。）

尚、受講中の方はマイページ＞右側バー「添削」 から添削データをご覧いただけますの
で、必要であればダウンロード（保存）をして頂きますようお願い致します。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

今後とも資格スクエアをよろしくお願い致します。